
Tekst pierwotny: Uchwała nr 165/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 178/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 24 lutego 2017 r. 

Uchwała nr 189/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 24 marca 2017 r. 

Uchwała nr 216/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Uchwała nr 227/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 26 maja 2017 r. 

 

Uchwała Nr 165/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

  

Tekst jednolity 

 

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym rewitalizacji 

obszarów zdegradowanych (poddziałanie 10.3.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 

2014-2020 w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

w naborze dotyczącym rewitalizacji obszarów zdegradowanych (poddziałanie 10.3.1), 

ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_01_2017/Uchwala_nr_165.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_01_2017/Uchwala_nr_165.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_02_27/Uchwala_nr_178.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_02_27/Uchwala_nr_178.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_03_2017/Uchwala_nr_189.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/24_03_2017/Uchwala_nr_189.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/216.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/216.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_05_2017/Uchwala_227.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_05_2017/Uchwala_227.pdf


 

 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Kwota całkowita 
brutto realizacji 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

62 Ruda Śląska

Rewitalizacja kwartału pomiędzy ulicami 
Kard. Augustyna Hlonda, Witolda Czapli, 

Królowej Jadwigi i Adama Huloka w Rudzie 
Śląskiej-zagospodarowanie na potrzeby 
lokalnego rynku w dzielnicy Orzegów (II 

Miasto Ruda Śląska II 2017 II 2018 5 110 412,96 4 022 481,67

331 Sosnowiec

Rewitalizacja osiedla Juliusz poprzez 
adaptację budynku przy ul. Czołgistów 5 w 

Sosnowcu na centrum aktywizacji i 
integracji społeczności lokalnej.

Gmina Sosnowiec I 2017 IV 2017 2 671 177,00 2 270 500,45

1333 Sosnowiec

Rewitalizacja Centrum Miasta na cele 
społeczne - nadanie nowej funkcji 

obiektom przy ul. Dekerta, Modrzejowskiej 
i Targowej w Sosnowcu

Gmina Sosnowiec I 2017 IV 2017 3 197 302,34 2 283 003,79

1367 Sosnowiec
Rewitalizacja obiektów „Muszelka” oraz 

MDK w dzielnicy Kazimierz w Sosnowcu na 
cele społeczne.

Gmina Sosnowiec II 2017 III 2018 13 199 082,68 11 131 644,91

802 Mysłowice Kluby Inicjatyw Lokalnych w Mysłowicach Miasto Mysłowice IV 2017 IV 2018 2 632 237,01 1 936 459,42

951 Czeladź
Centrum Usług Społecznościowych i 

Aktywności Lokalnej Rynek 22 z 
zagospodarowaniem terenu

Gmina Czeladź II 2017 II 2018 5 200 000,00 4 435 280,59

596 Mikołów
Rewitalizacja społeczno – infrastrukturalna  
zdegradowanego obszaru  Centrum Gminy 

Mikołów
Gmina Mikołów I 2017 IV 2019 9 672 035,67 7 527 205,61

413 Katowice

Dostosowanie pomieszczeń (po kotłowni) 
przy Gimnazjum nr 13 w Katowicach - 
Szopienicach pod  Centrum Animacji 
Młodzieżowej w Szopienicach wraz z 
rewitalizacją Parku Olimpijczyków w 

Miasto Katowice II 2017 III 2018 1 955 000,00 1 661 750,00

59 Ruda Śląska
Rewitalizacja wybranych podwórek i 

skwerów na terenie Miasta Ruda Śląska 
metodą partycypacyjną ETAP 1

Miasto Ruda Śląska II 2017 IV 2019 7 575 647,79 4 219 248,47

809 Powiat Bieruńsko-Lędziński
Przebudowa budynku maszyn wyciągowych 
z przeznaczeniem na utworzenie Centrum 

Usług Społecznych Powiatu Bieruńsko-

Powiat Bieruńsko-
Lędziński

IV 2017 IV 2019 8 608 867,69 6 203 724,43

344 Orzesze

Orzeskie Centrum Możliwości - 
rewitalizacja obiektu na potrzeby 

działalności Punktu Aktywności Społeczno-
Zawodowej i Przystani dla Młodych

Miasto Orzesze III 2017 II 2018 1 500 000,00 975 432,34

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 
partnerów - jeśli 

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Załącznik nr 1 do uchwały nr 165/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2017 r.

Poddziałanie 10.3.1 (Rewitalizacja obszarów zdegradowanych)

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina



570 Katowice

Zagospodarowanie przestrzeni miejskich w 
tym przebudowa i remont obiektów wraz z 
zagospodarowaniem przyszłego otoczenia 
w dzielnicy Bogucice - rewitalizacja Parku 

Boguckiego.

Miasto Katowice II 2017 II 2018 6 327 910,00 5 342 131,00

643 Zawiercie
Modernizacja i adaptacja zdegradowanego 

budynku dawnej łaźni na osiedlu TAZ w 
Zawierciu

Gmina Zawiercie III 2017 IV 2018 3 700 000,00 3 145 000,00

1461 Gliwice

Dom św. Jacka - przebudowa i adaptacja 
budynku wraz z zagospodarowaniem 

terenu na potrzeby działalności społeczno-
kulturalnej w Sośnicy

Parafia 
Rzymskokatoliocka św. 

Jacka
I 2015 I 2015 8 000 000,00 5 800 000,00

1208 Bytom

Uratowanie przed rozbiórką i rewitalizacja 
zespołu dawnej kopalni „Rozbark” wpisanej 

do rejestru zabytków nieruchomych 
województwa śląskiego poprzez 

utworzenie unikatowego w skali kraju 
centrum sportów wspinaczkowychi 

siłowych w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej

Klub Sportowy Skarpa 
Bytom

IV 2017 IV 2019 9 383 135,08 7 975 664,82

1385 Siemianowice Śląskie
Rewitalizacja Pałacu Rheinbabenów na cele 

społeczno-aktywizacyjno-integracyjne
Gmina Siemianowice 

Śląskie
I 2016 IV 2018 2 395 664,84 2 036 315,11

1626 Zawiercie
Kompleksowa rewitalizacja osiedla TAZ w 

Zawierciu - etap I
Gmina Zawiercie III 2017 IV 2018 800 000,00 680 000,00

1622 Siemianowice Śląskie

Poprawa infrastruktury zabytkowej 
Pływalni w Siemianowicach Śląskich wraz z 

tworzeniem atrakcyjnych przestrzeni 
miejskich dla rodzin z dziećmi - Park Hutnik

Gmina Siemianowice 
Śląskie

II 2016 III 2018 6 800 210,00 5 780 178,50

1520 Siemianowice Śląskie
Reprezentacyjna przestrzeń publiczna w 

centrum Michałkowic
Gmina Siemianowice 

Śląskie
I 2016 IV 2018 2 263 000,00 1 923 879,80

122 Radzionków

Przebudowa obiektu popegeerowskiego 
wraz z zagospodarowaniem przyległego 

otoczenia dla likwidacji istotnych 
problemów społecznych mieszkańców 

Gmina Radzionków IV 2017 IV 2020 9 027 621,82 7 000 000,00

409 Chorzów Rewitalizacja chorzowskiego rynku
Miasto Chorzów - 

Miasto na prawach 
III 2017 I 2019 25 795 225,81 6 608 950,91

1122 Zabrze
Rewitalizacja wieży ciśnień na cele 
społeczne, edukacyjne, naukowe i 

kulturalne.

Muzeum Górnictwa 
Węglowego w Zabrzu

I 2018 IV 2020 30 145 565,69 25 623 730,84

1457 Ciasna

Rewitalizacja obszaru ulic: Lublinieckiej, 
Stawowej i Dobrodzieńskiej poprzez 

zagospodarowanie terenu w celu nadania 
funkcji

rekreacyjnej i gospodarczej - etap I

Gmina Ciasna II 2017 IV 2018 2 900 000,00 2 464 500,00

Podsumowanie: 



Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna 
wnioskowana 
wartość 
dofinansowania 

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

23

168 860 096,38 121 047 082,66


	Uchwała nr 165.2017
	TJ Załacznik do uchwały nr 165.2017
	10.3.1-Rewitalizacja-obszarow-


